
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:11 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 11 lat i starsi
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Klimek Marta SO 03 01006 1431 2 56.76 4:22.88

2. Guść Wiktoria 04 01705 1369 2 2:05.97 (26.80) (2:35.80) (1:07.62) 2:17.95
3. Adamiec D. 99 01006 1343 2 2:15.13 1:03.04
4. Kołodziej K. 00 01006 1334 2 2:15.34 26.90 (2:22.90) (1:04.58)
5. Tarasiewicz K. 04 09514 1314 2 59.16 4:27.02
6. Mikołajczyk Maja 04 00605 1310 2 (2:20.56) 4:56.98 2:21.05 (4:33.28)
7. Nita Daria 01 00306 1280 2 2:07.93 (27.59) (1:00.56) 4:33.39
8. Krosta Emilia 02 01711 1275 2 (34.34) 2:36.22 1:12.49 (2:29.05) (1:06.44)
9. Klimczyk K. 04 01407 1267 2 33.75 2:34.85 (1:13.61)

10. Bociek Wiktoria 04 02111 1258 2 2:10.65 (1:09.40) (5:14.03) (1:01.50) 4:30.87
Karbownik M. 05 01105 1258 2 (27.88) (30.14) 1:04.16 29.97

12. Famulok Z. 03 01211 1250 2 1:06.02 (27.80) 5:04.55 (2:23.27) (4:38.39)
13. Wojtaszewska P. 03 01006 1209 2 2:20.05 (2:31.46) 1:00.78

14. Szuster A. 00 01006 1199 2 2:11.16 (27.79) 1:00.46
15. Kosińska D. 01 00611 1198 2 2:11.77 2:20.99
16. Trentkiewicz D. 04 01407 1197 2 (1:09.61) (28.07) (30.36) 1:05.51 30.35
17. Pisarek J. 00 01006 1194 2 2:21.79 (1:08.92) 2:24.96
18. Szkurat M. 03 04206 1188 2 2:11.67 (27.91) 1:04.98
19. Nowak Z. 02 01006 1184 2 (2:26.10) 29.15 1:04.77
20. Pawłowska J. 02 01006 1168 2 (35.10) 2:40.54 1:14.74 (2:27.42)
21. Wróbel Zofia SO 03 01006 1164 2 2:13.12 (28.15) 1:00.76

Ziober Wiktoria 05 00706 1164 2 (2:34.12) 1:07.52 27.97 (29.60) (2:28.82) (1:07.37)
23. Prochownik M. 02 01006 1158 2 2:24.11 5:09.79

24. Kiszka Dominika 02 00706 1157 2 2:21.83 (29.70) 1:06.62 (31.10)
25. Poznańska J. 05 00706 1150 2 2:12.46 (2:25.25) (28.49) 1:06.50 (1:01.68) (31.12)
26. Fuks Emilia 02 01711 1146 2 2:12.82 (2:37.75) (1:07.38) 4:43.43

Olech Cecylia 03 04114 1146 2 34.43 (1:15.07) 1:15.15
28. Skarwecka W. 02 01006 1133 2 2:13.58 (1:11.01) (1:02.41) 2:27.50
29. Marek Amelia 05 01506 1112 2 34.63 (2:42.31) 1:02.22
30. Krawczyk N. 03 01006 1109 2 2:15.46 (2:29.11) 4:43.99
31. Kuziów M. 03 01006 1094 2 2:13.25 2:31.46
32. Kempa Kinga 05 03611 1091 2 28.48 29.79 (1:07.62) (31.55)
33. Idzikowska Iga 05 03611 1082 2 (35.76) 2:43.57 1:17.23 (2:34.82)

34. Miłek Alicja 06 03506 1072 2 2:25.98 (29.30) 1:08.06 (1:03.85) (2:34.80) (32.35)
Wąsak A. 02 07114 1072 2 35.00 (2:53.57) (32.62) 1:17.28 (2:46.78) (5:43.72)

36. Maciaszczyk W. 04 00605 1069 2 2:27.71 5:18.70 (1:13.14) (4:52.03)
37. Chyra Julia 03 01711 1058 2 (2:27.62) (29.00) 1:08.12 1:02.85 (31.79)
38. Buła Bianka 05 03406 1055 2 (36.04) 2:47.59 1:16.66
39. Wilczek R. 04 04206 1052 2 2:16.09 (2:49.88) (2:34.57) 4:52.81
40. Thamm Milena 05 05911 1049 2 (35.96) 2:46.99 1:17.22 (1:19.51)
41. Kowalska W. 04 01006 1048 2 35.31 28.98 (31.85) (1:03.67) (2:35.27)
42. Budzińska P. 03 00207 1036 2 2:44.83 (5:30.28) 1:18.96
43. Filipiak M. 04 04114 1029 2 29.08 (32.37) 1:03.33

Madej Faustyna 02 05006 1029 2 (1:14.36) 28.85 (31.77) 1:03.83 (1:16.10) (36.37)
45. Surmiak Klara 04 01411 1028 2 (1:14.71) 2:46.13 5:27.36 (1:21.13) (4:59.75)
46. Krętosz Maria 03 01711 1018 2 36.16 (2:51.41) 1:17.41 (2:38.40)
47. Mleczek Natalia 05 04911 1009 2 2:29.79 (1:05.32) 1:08.77
48. Niepogodzińska I. 03 03606 1008 2 1:11.25 (29.90) (31.57) (1:10.66) 1:03.89 (32.72)
49. Blachura J. 02 01006 1001 2 (2:35.41) (1:12.22) 1:08.96 1:09.09

Pałka A. 02 01006 1001 2 (36.41) 5:26.68 1:18.56 (1:15.22)
51. Sadlik M. 03 01006 1000 2 36.58 2:47.16 (1:20.37)
52. Gabor M. 02 02201 997 2 2:17.71 5:32.07
53. Rygiel Oliwia SO 02 00307 995 2 2:17.09 1:12.96
54. Kapcińska M. 02 01006 988 2 2:31.53 2:30.45 (1:11.09) (1:10.44)
55. Kusak Izabella 02 02811 984 2 2:28.43 29.97

56. Gosławska S. 02 00805 980 2 (2:45.73) 29.13 (31.68) 1:05.32 (1:11.55)
Malarz Maja 04 03411 980 2 2:15.95 (2:44.83) (2:38.36) 2:56.98

58. Ściślak Julia 02 03806 975 2 36.60 (30.45) (33.39) 1:18.74 (1:05.28)
59. Adamczyk W. 00 02201 972 2 2:33.11 29.27 (31.95) (1:11.23) (33.14)
60. Biernacka Maja 04 01105 940 2 37.12 (2:54.59) (1:21.02) 1:04.94
61. Brzoza Lena 06 04206 934 2 2:24.51 (30.31) (32.70) 1:04.82
62. Cati Lidia 04 04114 926 2 (2:44.97) (32.69) 1:03.80 1:13.01
63. Jeleń Katarzyna 04 04406 918 2 29.58 (32.81) 1:07.24 (35.17)
64. Miernik W. 04 01006 916 2 2:24.66 (2:44.49) (1:06.97) 5:02.07
65. Jarosz Helena 06 03306 909 2 37.45 (1:14.25) 2:54.03 (34.48) (1:21.94) (1:08.04) (36.26)

66. Przybyła G. 05 05411 893 2 1:13.71 (32.81) 1:22.05 (1:13.75)
67. Samoraj Oliwia 05 06414 891 2 2:25.73 (3:01.65) 1:06.29 (36.46)
68. Mikulska Oliwia 04 01506 889 2 36.92 2:59.19 (35.86) (1:24.48) (2:58.01)
69. Palka Maria 99 01006 887 2 2:24.33 (1:14.43) 1:07.17
70. Panek Nikola 04 03606 874 2 37.91 (31.79) (37.26) 1:21.76
71. Pieczul Inga 05 04711 871 2 2:25.94 (1:16.19) 2:37.36
72. Prus Florentyna 01 00805 867 2 37.30 (1:19.18) (3:08.58) 1:23.58 (2:50.62)
73. Bukowska A. 05 04206 863 2 37.68 (1:17.13) (1:23.70) 1:07.73
74. Bajorek Marysia 04 03406 861 2 (2:43.99) 1:12.58 34.11
75. Ptaszyńska W. 03 01006 856 2 2:38.86 1:12.32

76. Kowacka A. 04 00605 848 2 (40.04) (1:16.19)* 31.77 1:06.09 (1:29.37)
77. Bawolska Liwia 06 01001 846 2 1:15.42 30.97 (34.44) (1:08.75) (35.93)
78. Batóg Dominika 05 04601 845 2 (1:18.48) 30.44 (35.89) 1:09.07
79. Gorczyca G. 06 03506 839 2 (2:44.97) (31.53) (32.82) (1:16.01) 1:07.78 1:13.14
80. Dyduch M. 04 01006 836 2 2:28.41 31.00 (1:08.60) (2:50.74)
81. Kumor A. 03 01006 826 2 1:16.69 (31.62) 1:07.80
82. Kercel Emilia 05 03706 823 2 (41.54) (1:18.68) 30.62 33.48
83. Smoleń Patrycja 05 01506 820 2 (2:30.70) (2:42.95) 1:13.35 2:45.56
84. Gorszanów J. 05 04911 816 2 2:27.85 (31.98) (1:09.34) 2:45.81
85. Modlińska Marta 05 00805 803 2 (1:18.22) 31.62 (35.02) 1:08.70 (2:47.26) (1:19.83)

86. Knap Oliwia 04 03211 800 2 2:27.51 (33.04) 1:10.45 (41.12)
Chowaniec O. 04 01006 800 2 (2:32.13) 31.55 (36.09) (1:23.95) 2:45.18

88. Grzyb Natalia 04 02601 788 2 (42.18) 31.47 1:09.92 (1:17.63)
89. Wąsik Julia SO 03 01006 783 2 30.22 35.31
90. Bednarz Natalia 04 03706 779 2 2:30.84 (2:44.58) (33.70) (1:21.41) 5:22.67
91. Juda Aleksandra 06 00806 778 2 2:30.14 (2:55.79) 1:26.30
92. Brach Oliwia 04 01506 772 2 (1:22.19) 32.04 (36.37) (1:10.66) 5:20.49
93. Dzik Wiktoria 04 03206 771 2 39.57 (1:18.84) 31.74 (35.45) (1:27.22)
94. Bętkowska Z. 06 00606 765 2 (39.96) 3:05.11 1:25.98
95. Janik Anna 05 04206 764 2 (1:22.04) (2:47.90) (1:17.08) 1:09.27 35.79
96. Mayerberg Anna 05 00806 763 2 2:31.42 (2:49.21) 2:49.33
97. Banaszkiewicz O. 04 04406 759 2 31.41 34.45 (1:13.28)

98. Nowak Weronika 04 02601 757 2 (43.73) 31.81 1:10.99 (36.22)
99. Bezpalko Kinga 04 03706 755 2 2:32.67 32.27 (37.51) (1:21.88) (38.60)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:11 - Strona 2

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Kobiet, 16 lat i starsi - 15 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Adamiec D. 99 01006 1343 2 2:15.13 1:03.04
2. Kołodziej K. 00 01006 1334 2 2:15.34 26.90 (2:22.90) (1:04.58)
3. Nita Daria 01 00306 1280 2 2:07.93 (27.59) (1:00.56) 4:33.39
4. Szuster A. 00 01006 1199 2 2:11.16 (27.79) 1:00.46
5. Kosińska D. 01 00611 1198 2 2:11.77 2:20.99
6. Pisarek J. 00 01006 1194 2 2:21.79 (1:08.92) 2:24.96
7. Adamczyk W. 00 02201 972 2 2:33.11 29.27 (31.95) (1:11.23) (33.14)
8. Palka Maria 99 01006 887 2 2:24.33 (1:14.43) 1:07.17
9. Prus Florentyna 01 00805 867 2 37.30 (1:19.18) (3:08.58) 1:23.58 (2:50.62)

Dziewcząt, 15 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Krosta Emilia 02 01711 1275 2 (34.34) 2:36.22 1:12.49 (2:29.05) (1:06.44)
2. Nowak Z. 02 01006 1184 2 (2:26.10) 29.15 1:04.77
3. Pawłowska J. 02 01006 1168 2 (35.10) 2:40.54 1:14.74 (2:27.42)

4. Prochownik M. 02 01006 1158 2 2:24.11 5:09.79
5. Kiszka Dominika 02 00706 1157 2 2:21.83 (29.70) 1:06.62 (31.10)
6. Fuks Emilia 02 01711 1146 2 2:12.82 (2:37.75) (1:07.38) 4:43.43
7. Skarwecka W. 02 01006 1133 2 2:13.58 (1:11.01) (1:02.41) 2:27.50
8. Wąsak A. 02 07114 1072 2 35.00 (2:53.57) (32.62) 1:17.28 (2:46.78) (5:43.72)
9. Madej Faustyna 02 05006 1029 2 (1:14.36) 28.85 (31.77) 1:03.83 (1:16.10) (36.37)

10. Blachura J. 02 01006 1001 2 (2:35.41) (1:12.22) 1:08.96 1:09.09
Pałka A. 02 01006 1001 2 (36.41) 5:26.68 1:18.56 (1:15.22)

12. Gabor M. 02 02201 997 2 2:17.71 5:32.07
13. Rygiel Oliwia SO 02 00307 995 2 2:17.09 1:12.96

14. Kapcińska M. 02 01006 988 2 2:31.53 2:30.45 (1:11.09) (1:10.44)
15. Kusak Izabella 02 02811 984 2 2:28.43 29.97
16. Gosławska S. 02 00805 980 2 (2:45.73) 29.13 (31.68) 1:05.32 (1:11.55)
17. Ściślak Julia 02 03806 975 2 36.60 (30.45) (33.39) 1:18.74 (1:05.28)
18. Szuba-Łata D. 02 05006 748 2 2:28.90 (1:21.68) (2:53.00) (1:21.37) 2:54.98 (38.83)
19. Wierzycka N. 02 03206 671 2 (2:50.62) 32.73 (38.18) 1:14.90

Dziewcząt, 14 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Klimek Marta SO 03 01006 1431 2 56.76 4:22.88
2. Famulok Z. 03 01211 1250 2 1:06.02 (27.80) 5:04.55 (2:23.27) (4:38.39)
3. Wojtaszewska P. 03 01006 1209 2 2:20.05 (2:31.46) 1:00.78
4. Szkurat M. 03 04206 1188 2 2:11.67 (27.91) 1:04.98
5. Wróbel Zofia SO 03 01006 1164 2 2:13.12 (28.15) 1:00.76
6. Olech Cecylia 03 04114 1146 2 34.43 (1:15.07) 1:15.15

7. Krawczyk N. 03 01006 1109 2 2:15.46 (2:29.11) 4:43.99
8. Kuziów M. 03 01006 1094 2 2:13.25 2:31.46
9. Chyra Julia 03 01711 1058 2 (2:27.62) (29.00) 1:08.12 1:02.85 (31.79)

10. Budzińska P. 03 00207 1036 2 2:44.83 (5:30.28) 1:18.96
11. Krętosz Maria 03 01711 1018 2 36.16 (2:51.41) 1:17.41 (2:38.40)
12. Niepogodzińska I. 03 03606 1008 2 1:11.25 (29.90) (31.57) (1:10.66) 1:03.89 (32.72)
13. Sadlik M. 03 01006 1000 2 36.58 2:47.16 (1:20.37)
14. Ptaszyńska W. 03 01006 856 2 2:38.86 1:12.32
15. Kumor A. 03 01006 826 2 1:16.69 (31.62) 1:07.80
16. Wąsik Julia SO 03 01006 783 2 30.22 35.31

17. Lip Patrycja 03 01411 740 2 31.65 (6:17.00) (1:18.83) 1:12.57 (36.82)
18. Bortkun Martyna 03 05801 725 2 31.64* (3:17.04) 34.01 (1:22.55) (2:52.60)
19. Kostiana D. 03 01006 659 2 1:22.48 33.45
20. Adamczyk A. 03 00512 644 2 2:45.01 (34.76) 5:35.24
21. Twaróg Anna 03 03206 435 2 1:33.79 38.78 (1:32.09) (1:28.06)
22. Nagi Antonina 03 01006 57 2 1:30.35 1:17.87 (2:53.70)

Dziewcząt, 13 lat
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Guść Wiktoria 04 01705 1369 2 2:05.97 (26.80) (2:35.80) (1:07.62) 2:17.95
2. Tarasiewicz K. 04 09514 1314 2 59.16 4:27.02
3. Mikołajczyk Maja 04 00605 1310 2 (2:20.56) 4:56.98 2:21.05 (4:33.28)
4. Klimczyk K. 04 01407 1267 2 33.75 2:34.85 (1:13.61)
5. Bociek Wiktoria 04 02111 1258 2 2:10.65 (1:09.40) (5:14.03) (1:01.50) 4:30.87
6. Trentkiewicz D. 04 01407 1197 2 (1:09.61) (28.07) (30.36) 1:05.51 30.35
7. Maciaszczyk W. 04 00605 1069 2 2:27.71 5:18.70 (1:13.14) (4:52.03)

8. Wilczek R. 04 04206 1052 2 2:16.09 (2:49.88) (2:34.57) 4:52.81
9. Kowalska W. 04 01006 1048 2 35.31 28.98 (31.85) (1:03.67) (2:35.27)

10. Filipiak M. 04 04114 1029 2 29.08 (32.37) 1:03.33
11. Surmiak Klara 04 01411 1028 2 (1:14.71) 2:46.13 5:27.36 (1:21.13) (4:59.75)
12. Malarz Maja 04 03411 980 2 2:15.95 (2:44.83) (2:38.36) 2:56.98
13. Biernacka Maja 04 01105 940 2 37.12 (2:54.59) (1:21.02) 1:04.94
14. Cati Lidia 04 04114 926 2 (2:44.97) (32.69) 1:03.80 1:13.01
15. Jeleń Katarzyna 04 04406 918 2 29.58 (32.81) 1:07.24 (35.17)
16. Miernik W. 04 01006 916 2 2:24.66 (2:44.49) (1:06.97) 5:02.07
17. Mikulska Oliwia 04 01506 889 2 36.92 2:59.19 (35.86) (1:24.48) (2:58.01)

18. Panek Nikola 04 03606 874 2 37.91 (31.79) (37.26) 1:21.76
19. Bajorek Marysia 04 03406 861 2 (2:43.99) 1:12.58 34.11
20. Kowacka A. 04 00605 848 2 (40.04) (1:16.19)* 31.77 1:06.09 (1:29.37)
21. Dyduch M. 04 01006 836 2 2:28.41 31.00 (1:08.60) (2:50.74)
22. Knap Oliwia 04 03211 800 2 2:27.51 (33.04) 1:10.45 (41.12)

Chowaniec O. 04 01006 800 2 (2:32.13) 31.55 (36.09) (1:23.95) 2:45.18
24. Grzyb Natalia 04 02601 788 2 (42.18) 31.47 1:09.92 (1:17.63)
25. Bednarz Natalia 04 03706 779 2 2:30.84 (2:44.58) (33.70) (1:21.41) 5:22.67
26. Brach Oliwia 04 01506 772 2 (1:22.19) 32.04 (36.37) (1:10.66) 5:20.49
27. Dzik Wiktoria 04 03206 771 2 39.57 (1:18.84) 31.74 (35.45) (1:27.22)

28. Banaszkiewicz O. 04 04406 759 2 31.41 34.45 (1:13.28)
29. Nowak Weronika 04 02601 757 2 (43.73) 31.81 1:10.99 (36.22)

30. Bezpalko Kinga 04 03706 755 2 2:32.67 32.27 (37.51) (1:21.88) (38.60)
31. Gicala Patrycja 04 01506 747 2 (2:39.88) 2:45.27 (36.30) (1:28.52) 2:49.35
32. Majoch Zuzanna 04 03206 731 2 (42.74) (1:23.68) 32.33 (1:17.58) 36.06
33. Gałka Katarzyna 04 04406 720 2 2:34.31 32.97 (39.59) (38.02)
34. Koczur Kornelia 04 03411 713 2 2:38.30 2:45.82
35. Kowalska Julia 04 01411 690 2 (2:55.11) (36.70) 6:09.63 (1:21.89) 2:53.71
36. Koczur Nikola 04 03411 674 2 2:38.83 2:51.51

Aksamit Gabriela 04 03206 674 2 41.08 (1:25.76) 33.42 (38.48) (1:31.81)
38. Wdowik W. 04 00805 638 2 (1:24.69) 34.42 (38.37) (1:43.02) 1:13.56
39. Kuchciak Łucja 04 00805 618 2 (1:26.56) 34.71 (38.82) 1:14.58 (3:06.35) (1:28.90)

40. Rosiek Malwina 04 03206 506 2 (47.71) 36.78 1:20.38
41. Chlebicka W. 04 01006 191 2 4:11.71 (2:18.88) 1:56.19 (2:00.11)
42. Maciaszczyk W. 04 00605 530 1 2:27.30
43. Rajca Luiza 04 00706 455 1 31.68
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:11 - Strona 3

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Dziewcząt, 12 lat - 14 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Karbownik M. 05 01105 1258 2 (27.88) (30.14) 1:04.16 29.97
2. Ziober Wiktoria 05 00706 1164 2 (2:34.12) 1:07.52 27.97 (29.60) (2:28.82) (1:07.37)
3. Poznańska J. 05 00706 1150 2 2:12.46 (2:25.25) (28.49) 1:06.50 (1:01.68) (31.12)
4. Marek Amelia 05 01506 1112 2 34.63 (2:42.31) 1:02.22
5. Kempa Kinga 05 03611 1091 2 28.48 29.79 (1:07.62) (31.55)
6. Idzikowska Iga 05 03611 1082 2 (35.76) 2:43.57 1:17.23 (2:34.82)
7. Buła Bianka 05 03406 1055 2 (36.04) 2:47.59 1:16.66
8. Thamm Milena 05 05911 1049 2 (35.96) 2:46.99 1:17.22 (1:19.51)
9. Mleczek Natalia 05 04911 1009 2 2:29.79 (1:05.32) 1:08.77

10. Przybyła G. 05 05411 893 2 1:13.71 (32.81) 1:22.05 (1:13.75)
11. Samoraj Oliwia 05 06414 891 2 2:25.73 (3:01.65) 1:06.29 (36.46)
12. Pieczul Inga 05 04711 871 2 2:25.94 (1:16.19) 2:37.36
13. Bukowska A. 05 04206 863 2 37.68 (1:17.13) (1:23.70) 1:07.73
14. Batóg Dominika 05 04601 845 2 (1:18.48) 30.44 (35.89) 1:09.07
15. Kercel Emilia 05 03706 823 2 (41.54) (1:18.68) 30.62 33.48
16. Smoleń Patrycja 05 01506 820 2 (2:30.70) (2:42.95) 1:13.35 2:45.56
17. Gorszanów J. 05 04911 816 2 2:27.85 (31.98) (1:09.34) 2:45.81
18. Modlińska Marta 05 00805 803 2 (1:18.22) 31.62 (35.02) 1:08.70 (2:47.26) (1:19.83)
19. Janik Anna 05 04206 764 2 (1:22.04) (2:47.90) (1:17.08) 1:09.27 35.79

20. Mayerberg Anna 05 00806 763 2 2:31.42 (2:49.21) 2:49.33
21. Dadej Julia 05 01506 738 2 2:25.45 (3:02.45) 1:21.78

Balon Adrianna 05 00806 738 2 39.95 3:07.28 (1:28.02)
Gach M. 05 04411 738 2 (2:59.31) 31.72 1:18.45 (1:21.26)

24. Kaczanowska M. 05 00505 736 2 2:33.07 (32.82) (39.01) (1:21.50) 1:11.70 (38.21)
25. Jakubik Julia 05 00806 733 2 2:34.48 32.49 (1:12.05) (2:59.06)
26. Siuta Sandra 05 02211 726 2 2:35.91 2:46.24
27. Ryba Monika 05 04206 723 2 2:35.24 (42.91) 32.65 (1:32.24) (1:13.09)
28. Głogowska D. 05 00806 702 2 (1:23.55) 2:47.73 (1:19.96) 36.64
29. Weiss Weronika 05 03706 645 2 2:38.93 (44.33) 2:56.67 (36.75)
30. Zakrzewska B. 05 05801 623 2 (45.09) (33.89)* (41.28) 1:13.76 38.53
31. Kryza Maja 05 00806 619 2 42.67 2:54.73 (1:24.39)

32. Orzechowska W. 05 03706 554 2 2:49.76 (47.52) (1:29.57) 35.64
33. Madej Justyna 05 05006 544 2 (1:34.67) 35.53 1:19.17 (41.26)
34. Filipiak Kinga 05 05801 543 2 (1:30.54) 36.27 (41.52) 1:17.79 (44.57)
35. Marciniak J. 05 03706 495 2 46.45 3:06.48 (1:30.16) (43.30)
36. Lichoń Zuzanna 05 05006 487 2 (45.07)* (1:31.92) 1:20.60 41.55
37. Więcek W. 05 03411 419 1 1:23.33

Dziewcząt, 11 lat - 14 z 16 Konkurencji
200 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Zm 200 Grzb 50 Dow 200 Klas 50 Mot 400 Zm 100 Grzb 100 Klas 100 Dow 200 Zm 100 Mot 50 Grzb 400 Dow

1. Miłek Alicja 06 03506 1072 2 2:25.98 (29.30) 1:08.06 (1:03.85) (2:34.80) (32.35)
2. Brzoza Lena 06 04206 934 2 2:24.51 (30.31) (32.70) 1:04.82
3. Jarosz Helena 06 03306 909 2 37.45 (1:14.25) 2:54.03 (34.48) (1:21.94) (1:08.04) (36.26)
4. Bawolska Liwia 06 01001 846 2 1:15.42 30.97 (34.44) (1:08.75) (35.93)
5. Gorczyca G. 06 03506 839 2 (2:44.97) (31.53) (32.82) (1:16.01) 1:07.78 1:13.14
6. Juda Aleksandra 06 00806 778 2 2:30.14 (2:55.79) 1:26.30
7. Bętkowska Z. 06 00606 765 2 (39.96) 3:05.11 1:25.98

8. Miodońska W. 06 00806 734 2 2:36.45 32.11 (1:19.31) (1:12.84)
9. Sobaszek Anna 06 04601 721 2 (2:37.19) 32.54 (36.17) 1:11.72 (1:20.45)

10. Guzik Maja 06 00606 701 2 39.50 33.95
11. Polarz Lena 06 04406 696 2 40.83 (1:24.80) 3:10.67 (1:30.89) (1:18.19)
12. Permus A. 06 03506 688 2 2:39.06 (1:24.25) 32.92 (1:19.84) (38.45)
13. Banaszkiewicz J. 06 04406 651 2 (1:25.06) 33.69 (36.16) 1:14.17 (1:23.67)
14. Mikuła Natalia 06 00505 618 2 2:41.15 (1:29.61) 34.95 (1:16.69) (3:07.39) (40.81)
15. Kusion Judyta 06 01506 615 2 2:58.28 (3:31.52) (1:27.07) 2:58.82
16. Węgrzyn A. 06 03206 582 2 2:50.07 (44.16) 34.48 (1:35.92) (41.21)
17. Jarosz Zuzanna 06 00806 581 2 42.73 1:26.56 (1:36.55)

18. Klęczar Natalia 06 00806 568 2 2:57.66 1:25.48
19. Kutermak Z. 06 00606 520 2 (46.17) 1:27.74 1:36.01
20. Kaleta Oliwia 06 03706 506 2 (1:31.25) 3:36.21 (1:30.92) 1:19.19
21. Płonka Martyna 06 00606 500 2 44.58 (39.32) 1:40.95
22. Górska Amelia 06 01001 470 2 3:11.82 (3:39.91) 1:29.75 (42.83)
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